2 " 0 Q 0 Q D 4 " 5 6 4 3 4 6

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 05.09.2017 № 2397

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 года № 82-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона
«О противодействии терроризму», в целях повышения эффективности
работы антитеррористической комиссии муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, администрация
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области от 05.09.2017 № 2397
«О создании антитеррористической комиссии МО «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии МО
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области изложить
в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские
вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
в сети Интернет для сведения.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администр А.А. Низовский

ановлению
ипистрации

Приложение

СОСТАВ
антитеррористической комиссии

МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Председатель комиссии:
Глава администрации муниципального образования «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области.

Заместители председателя комиссии:
Начальник отдела УФСБ России по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области в Красногвардейском районе.
Заместитель главы администрации по безопасности администрации

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области.

Секретарь комиссии:
Специалист 1 категории сектора муниципальной безопасности

администрации «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

Члены комиссии:
Начальник управления МВД России по Всеволожскому району

главного управления МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской
области (по согласованию).

Начальник отдела по Всеволожскому району Ленинградской области
Управления по вопросам миграции главного управления МВД России
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию).

Начальник отдела вневедомственной охраны по Всеволожскому району
ЛО - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по СПб и ЛО» (по согласованию).

Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по Всеволожскому
району) ГУ Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
(по согласованию).

Руководитель следственного отдела по г. Всеволожску следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Ленинградской
области (по согласованию).

Военный комиссар города Всеволожск и Всеволожского района
Ленинградской области (по согласованию).

Начальник Федерального государственного казенного учреждения
«15 отряд федеральной противопожарной службы по Ленинградской области»
(по согласованию).

2 2 □ □ □ □ 4 5 6 4 3 4 S

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
управления надзорной деятельности и профилактической работы главного
управления МЧС России по Ленинградской области во Всеволожском районе
(по согласованию).

Заместитель руководителя Всеволожского отдела судебных приставов
управления Федеральной службы судебных приставов по Ленинградской
области (по согласованию).

Представитель совета депутатов муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (по согласованию).

Главы администраций городских и сельских поселений муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
(по согласованию).

Заместитель главы по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству администрации муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области.

Заместитель главы администрации по социальному развитию
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области.

Председатель комитета по образованию администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области.

Начальник сектора муниципальной безопасности администрации
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области.

Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области.

Начальник сектора организации транспортного обслуживания населения
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области.